

# Årsredovisning

för

## Ljus och Ljudteknik i Ljusdal AB

556637-7866

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen för Ljus och Ljudteknik i Ljusdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med uthyrning och försäljning av ljus-, ljud- och scenutrustning för professionellt bruk och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört minskad investeringsvilja hos kunderna, högre kostnader för bland annat drivmedel.

Däremot så har företagets verksamhet återhämtat sig efter effekterna av Coronapandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 837	2 164	1 462	4 283
Resultat efter finansiella poster	-65	195	46	-61
Soliditet (%)	35	37	31	30

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % då effekterna av Coronapandemin avtagit.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 200	650 066	154 877	913 143
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning			154 877	-154 877	0
Årets resultat				17 901	17 901
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 200</b>	<b>729 943</b>	<b>17 901</b>	<b>856 044</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	729 944
årets vinst	17 901
	<b>747 845</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	647 845
	<b>747 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 837 237	2 164 310
Övriga rörelseintäkter		0	838 933
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 837 237</b>	<b>3 003 243</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-623 868	-342 622
Övriga externa kostnader		-1 387 417	-1 168 937
Personalkostnader	1	-1 486 314	-743 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-337 474	-481 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 835 073</b>	<b>-2 736 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 164</b>	<b>266 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-67 544	-71 377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 544</b>	<b>-71 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 380</b>	<b>195 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 620</b>	<b>195 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 719	-40 501
<b>Årets resultat</b>		<b>17 901</b>	<b>154 877</b>

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	252 667	290 790
Inventarier, verktyg och installationer	3	283 842	583 193
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>536 509</b>	<b>873 983</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>541 509</b>	<b>878 983</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		79 954	118 373
<b>Summa varulager</b>		<b>79 954</b>	<b>118 373</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		546 969	267 176
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		181 687	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 839	27 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>858 495</b>	<b>294 854</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		984 842	1 390 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>984 842</b>	<b>1 390 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 923 291</b>	<b>1 803 253</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 464 800 2 682 236

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 200	8 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>108 200</b>	<b>108 200</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	729 944	650 066
Årets resultat	17 901	154 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>747 845</b>	<b>804 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>856 045</b>	<b>913 143</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	0	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>90 000</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	529 108	794 124
Övriga skulder	300 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>829 108</b>	<b>1 094 124</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	67 673	0
Leverantörsskulder	204 754	63 659
Skatteskulder	13 596	50 660
Övriga skulder till kreditinstitut	265 016	290 016
Skuld till aktieägare	861	861
Övriga skulder	137 869	95 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 878	84 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>779 647</b>	<b>584 969</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 464 800

2 682 236

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader	4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

#### **Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	3	2

#### **Not 2 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 064 493	1 064 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 064 493</b>	<b>1 064 493</b>
Ingående avskrivningar	-773 703	-735 580
Årets avskrivningar	-38 123	-38 123
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-811 826</b>	<b>-773 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>252 667</b>	<b>290 790</b>

#### **Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 686 976	4 686 976
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 686 976</b>	<b>4 686 976</b>
Ingående avskrivningar	-4 103 783	-3 660 786
Årets avskrivningar	-299 351	-442 997
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 403 134</b>	<b>-4 103 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>283 842</b>	<b>583 193</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	<b>2 400 000</b>	<b>2 400 000</b>

Järvsö 2023-06-20

*Mats Andersson*  
Mats Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

*Sture Håkan Sturesson*  
Sture Håkan Sturesson  
Godkänd revisor
